Департамент образования Администрации Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования – Дом детства и юношества

(МАУ ДО – ДДиЮ)

ПРИКАЗ

от 05.02.2026 г.                      № 201-З

«О зачислении»

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на обучение по

дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, Положением о

порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, на основании

поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения по

дополнительным общеобразовательным программам 26 человек (в соответствии с

Приложением № 1) с 05 февраля 2026 года;

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых

Приложение 1 к приказу от 05.02.2026 № 201-З

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ

на обучение в 2025-2026 учебном году

ФИО

обучающегося

Название

общеобразовательной

программы Группа

1.  Каташвили Виктория Ваноевна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о

2.

Проскурина Варвара

Александровна Мастерская народной игрушки 1 группа 1 г/о

3.

Толстогузов Данил

Кириллович Пишу красиво 1 группа

4.

Лихачева Анастасия

Евгеньевна Пишу красиво 1 группа

5.

Цыпленков Тимофей

Александрович Пишу красиво 1 группа

6.  Даурова Виктория Игоревна Пишу красиво 1 группа

7.

Обабкова Анастасия

Васильевна Пишу красиво 1 группа

8.

Завадский Александр

Сергеевич Пишу красиво 1 группа

9.

Галимуллина София

Александровна Пишу красиво 1 группа

10.  Валинуров Михаил Андреевич Пишу красиво 1 группа

11.  Тихонов Егор Алексеевич Пишу красиво 1 группа

12.  Лобанов Дэмиан Игоревич Пишу красиво 1 группа

13.  Лобанова Амалия Игоревна Пишу красиво 1 группа

14.
Дедюхина Анастасия

Александровна Пишу красиво 1 группа

15.
Гнездилов Михаил

Кириллович Пишу красиво 2 группа

16.
Шмакова Юлия

Александровна Пишу красиво 2 группа

17.  Осокина Вероника Алексеевна Пишу красиво 2 группа

18.
Воробьева Ксения

Константиновна Пишу красиво 2 группа

19.
Дзержинский Давид

Рудольфович Пишу красиво 2 группа

20.  Чепкасов Вадим Игоревич Пишу красиво 2 группа

21.  Зверев Никита Вячеславович Пишу красиво 2 группа

22.  Галиулина Мария Ивановна Пишу красиво 2 группа

23.
Бурцева Александра

Владиировна Пишу красиво 2 группа

24.  Чураева Алиса Шамилевна Путешествие в Эко-арт 2 группа

25.
Кононова Виктория

Тимофеевна Фолк группа «Маков цвет»

3  группа  1г/о

Школа 157

26.  Белова Анна Сергеевна

Школа вожатых. Летний

интенсив 1 группа